
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про надання земельної ділянки  

в постійне користування 

 

 

Розглянувши звернення Комунального підприємства водопровідно-

каналізаційного господарства «Водоканал», інші подані матеріали та керуючись 

ст. ст. 40, 118 Земельного Кодексу України, ст. 24 Закону України «Про 

планування забудови і територій», п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення розташованої по 

пров. Величка, 14 земельної ділянки площею 5200 м.кв. для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої 

води, збирання, очищення та розподілення води) (КВЦПЗ: 11.11.04; 

кадастровий номер 6810800000:14:001:0055). 

 

2. Надати в постійне користування Комунальному підприємству 

водопровідно-каналізаційного господарства «Водоканал» розташовану по пров. 

Величка, 14 земельну ділянку площею 5200 м.кв. для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої 

води, збирання, очищення та розподілення води) (КВЦПЗ: 11.11.04; 

кадастровий номер 6810800000:14:001:0055). 

 

 

 

Міський голова                                    підпис                                       М. Мельничук 

 

 

 

 

 

 

 

22  лютого 2019 року  Старокостянтинів   № 11 п.3/33/VII 



 


